
Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 16 

KONANÉ DNE 27. 07. 2015 od 9:00 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - omluvena 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Místostarosta obce prohlásil 16. schůzi Rady obce Krhová jako usnášeni schopnou. 
 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 
 
Navržený program: 

1) Schválený pořad schůze Rady obce Krhová 
2) Rozhodnutí o pořadí nabídek a o výběru nejvhodnější nabídky  v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávky „Jsme všichni na jedné lodi v MŠ Krhová  

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 16/2015/R-111 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 16 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval : Ing. Halaštová 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 



2. ROZHODNUTÍ O POŘADÍ NABÍDEK A O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  V RÁMCI 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY „JSME VŠICHNI NA JEDNÉ LODI V MŠ 

KRHOVÁ  
 
Rada obce na svém zasedání dne 8. 7. 2015 vyhlásila veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
„Jsme všichni na jedné lodi v MŠ Krhová“. 
 
Dne 24. 7. 2015 proběhlo otevírání obálek a první jednání hodnotící komise ve složení: 
Vladislava Šuláková, předseda 
Ing. Kateřina Halaštová, člen 
Lukáš Macíček, člen 
 
Nabídku předložili následující uchazeči: 

P. 
č.  

Obchodní firma uchazeče IČ  Sídlo/místo podnikání 

Datum a 
čas  
podání 
nabídky 

1. 
Hřiště pod Květinou s. r. 
o. 

28088085 Chlaponice 34, 397 01 Drhovle 
22. 7. 2015, 
14:00 hod. 

2. 8D o. s. 27047156 
Rybkova 23, areál VUT Kraví hora obj. 
30, Brno 

23. 7. 2015, 
8:02 hod. 

3. Hybaj s. r. o. 28633474 
Myslbekova 403/21, 741 01 Nový 
Jičín 

24. 7. 2015, 
8:08 hod. 

 
Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu bylo provedeno dle „Závazných pokynů pro 
žadatele a příjemce podpory v OPŽP, verze ke dni 26. 3. 2015, účinné od 1. 4. 2015“ a „Závazných 
postupů pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007 – 2013“. 
 
Schválení vyhlášení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, schválení zadávacích 
podmínek včetně kvalifikačních předpokladů, harmonogramu výběrového řízení, hodnotícího 
kritéria a jmenování komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení 
nabídek bylo odsouhlaseno Radou obce taktéž dne 8. 7. 2015. 
 
Nabídky všech výše uvedených uchazečů prokázaly splnění kvalifikace, byly souladné se zadávacími 
podmínkami a neobsahovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí: 

Umístění Uchazeč IČ  
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1. Hybaj s. r. o. 28633474 858.540,00 Kč 

2. 8D o. s. 27047156 997.068,00 Kč 

3. Hřiště pod Květinou s. r. o. 28633474 1.062.915,00 Kč 

 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku na dodávky „Jsme všichni na 
jedné lodi v MŠ Krhová“, uchazeči p. č. 3 – Hybaj s. r. o., se sídlem Myslbekova 403/21, 741 01 Nový 
Jičín, IČ: 28633474, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako první v pořadí.  
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, v případě neuzavření smlouvy s vítězným uchazečem, 
přidělit veřejnou zakázku na dodávky „Jsme všichni na jedné lodi v MŠ Krhová“, uchazeči, který se 
umístil jako další v pořadí dle předloženého návrhu. 



 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 16/2015/R-112 

1. Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky „Jsme všichni na jedné lodi v MŠ Krhová“, kterou podal uchazeč 
Hybaj s. r. o., se sídlem Myslbekova 403/21, 741 01 Nový Jičín, IČ: 28633474, který podal 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným uchazečem, 
rozhodla Rada obce Krhová o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle předloženého 
návrhu. 

2. Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo na dodávky „Jsme všichni na jedné lodi v MŠ 
Krhová“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a 
uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Jsme 
všichni na jedné lodi v MŠ Krhová“, jako zhotovitelem  dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval : Ing. Halaštová 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 
V Krhové dne 27. 07. 2015 

 

 

 

…………………………………….. 

         Lukáš Macíček 

          místostarosta  
 
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 

 

       
       
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 
 

       
       
Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
 

       
       
Petr Vrečka    ……………………………………………   
     


